CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 – CEP 87111-000 – Sarandi – Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo  @cms.pr.gov.br   Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 284/2024

Sarandi, 6 de setembro de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, os Vereadores adiante nomeados, após o
deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor  Walter Volpato, Prefeito,  que as
quadras  poliesportivas  das  escolas  municipais,  que  não  são  utilizadas  no  período  noturno,
possam ser disponibilizada para prática de esportes da população.

Respeitosamente, Vereador Fábio de Souza Silveira “Balako”.

Plenário Adércio Marques da Silva.

FÁBIO DE SOUZA SILVEIRA “BALAKO”

Vereador-Autor

ver.fabiobalako@cms.pr.gov.br

http://www.cms.pr.gov.br/
mailto:camara@cms.pr.gov.br